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OM EIENDOMMENOM EIENDOMMEN

INNHOLDINNHOLD

Nydelig svært eksklusiv funkisvilla m sjøbod, båtplass,

hybel med 12.000 kr i leie per mnd og 2 garasjer -Egen

golf simulator!

Ikke boplikt beliggende i Kristiansands vakre skjærgård.

Ligger idyllisk til med sjøutsikt mot fredfull

skjærgårdsidyll. En fin adkomst med hage og gårdsplass

ønsker velkommen til det beste sørlandet har å by på.

Fantastisk bebyggelse som har "alt". Til og med

innendørs golf simulator.

U.etasje: Stue og kjøkken, 2 soverom, bad, bod, stor bod,

tekninsk rom, hobbyrom, kjellerstue.

1.etasje: Hall og garderobe, stue og kjøkken, vask og

arbeidsrom

2.etasje: 4 soverom, stue, 2 bad og garderobe samt golf

simulator

3.etasje: Loftsrom, soverom og terrasse

Dobbel garasje i huset samt frittsående dobbel garasje.

Inndeling Iht godkjente byggetegninger:

U.etasje: Stue og kjøkken, 2 soverom, bad og vaskerom,

soverom, bod, tekninsk rom, hobbyrom.

1.etasje: Hall og garderobe, stue og kjøkken, vask og

arbeidsrom

2.etasje: 4 soverom, stue, 2 bad og garderobe

3.etasje: Loftstue, 2 boder og innebygd terrasse

Dobbel garasje.

AREALER MED BESKRIVELSEAREALER MED BESKRIVELSE

Primærrom: 396 kvm, Bruksareal: 544 kvm

Sekundærrom: 148 kvm.

Bra. pr. etasje.: U.etasje 165 m² - 1. etg. 162 m² - 2. etg.

155 m² - Loft. etg. 62 m²

P-rom inkl: Underetasje- Kjellerstue, Soverom, Bad,

Soverom 2, Stue/kjøkken. 1.Etasje- Vaskerom, Entré,

Toalettrom, Stue/kjøkken. 2.Etasje - Bad, Soverom,

Soverom 2, Gang , Soverom 3, Soverom 4, Bad 2,

Hobbyrom

S-rom inkl.: U.etasje- Teknisk rom , Bod , Bod 2. 1.etasje-

Garasje. Loft- Bod , Bod 2

Kommentar fra takstmann: Deler av areal i 1etg har

romhøyde på ca 2,14m, dette er lavere enn normalt. Det

er ikke tilstrekkelig rømningsvei fra loft og etasjen er

derfor ikke egnet til varig opphold/soverom. Det er ikke

tilstrekkelig rømningsvei fra 3.etg. Etasjen må derfor ikke

benyttes til soverom eller til varig opphold. Enkelte

mindre avvik på plantegninger. Tilbygg over terrasse er

ikke tegnet inn eller søkt godkjent.

Garasje:

Bra: 45 m² - S-rom: 45 m²

S-rom inkl.: Garasje

Arealer og rombenevnelser er hentet fra

tilstandsrapport. Benevnelsen viser hva rommene

benyttes til i dag, ikke hva de opprinnelig er godkjent

som.

Det er avvik mellom godkjente tegninger/ferdigattest og

dagens planløsning. Tak over terrasse på fasade øst ut

fra stue er ikke byggesøkt. Toppetajsen er innredet og

bruksendret etter at ferdigattest er gitt. Rommene er

byggemeldt som loftstue med 2 boder. De ombygde

rommene er ikke godkjent til varig opphold/beboelse.

Ulovlige tiltak vil kommunen kunne forfølge og kreve

omsøkt etter dagens regelverk. Risiko og eventuelle

kostnader forbudet med eventuell søknad-/godkjenning

påhviler kjøper.

I hybel er det innredet soverom i deler av stua.

BBYYGGEÅR OG BGGEÅR OG BYYGGEMÅGGEMÅTETE

2007 i følge Kristiansand kommune.

OPPOPPVVARMINGARMING

Dersom det er rom i boligen som ikke har

vegg/fastmonterte ovner, så følger det heller ikke med

ovner i disse rommene.

DIVERSEDIVERSE

Det søkes per i dag om deling av eksisterende tomt,

samt oppføring av ny enebolig med tilhørende garasje

og uteområder. Det er en forutsetning for handelen at

selger får fradelt deler av tomten og godkjent oppføring

av enebolig. Tomtearealt på den fradelte parsellen er

oppgitt til 902 kvm. Opprinnelig tomteareal er pt 2.398

kvm. Det nye tomtearealet vil bli på ca 1.496 kvm. Se

vedlagt tegninger og situasjonsplan vedr fradelingen.

TILSTILSTTANDANDSRAPPORSRAPPORTT

Tilstandsrapport basert på innholdskrav i ny forskrift til
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avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi

oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i

rapporten før budgivning. Kjøper anses å være kjent

med opplysninger som fremgår av tilstandsrapporten,

og vil således ikke kunne gjøre gjeldene mangler som

fremgår av rapporten.

Tilstandsrapporten er utarbeidet av Odd-Einar Grefstad
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